
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
z 2. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 12. 1. 2021 

 
 
R21/3 
Program jednání 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
3. Bytové a nebytové záležitosti, smlouvy o nájmu bytu, splátkové kalendáře (a–e) 
4. Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků – nemovitosti: 
    a) Záměr prodeje podílu 8/12 z pozemku pč. 1920 v k.ú. Mimoň 
    b) Prodej části pozemku pč. 293 – Kozinovo náměstí – KS 
    c) Prodej části pozemku parc.č. 2527 k.ú. Mimoň – kupní smlouva 
    d) Dražba Okrouhlická 81 – podíl 1/12   
    e) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – ČEZ – lokalita Vranovská  
5. Výběr zhotovitele na VŘ: Oprava komunikace na p.č. 1500 v k.ú. Mimoň    
6. Dotace na podporu sociální práce pro rok 2021 
 

R21/4 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je přílohou tohoto 
usnesení. 
 
R21/5 – R21/9 - Bytové a nebytové záležitosti, smlouvy o nájmu bytu  
    
R21/10 
Záměr prodeje podílu 8/12 z pozemku pč. 1920 v k.ú. Mimoň 
Rada města Mimoň schvaluje zveřejnění záměru prodat spoluvlastnický podíl z pozemku pč. 
1920 ostatní plocha o výměře 20 m2 v k.ú. Mimoň, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž), za 
cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši 3 500 Kč/m2 + DPH a ukládá OSM 
zveřejnit záměr na úřední desce. 
 
R21/11 
Prodej části pozemku pč. 293 – Kozinovo náměstí – KS 
Rada města Mimoň dle důvodové zprávy doporučuje zastupitelstvu města schválit navržené 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:  
a) prodej části pozemku parc.č. 293 ostatní plocha o výměře 23 m2 (podle GP č. 2376-1657/2020 
část pozemku označená parc.č. 293/4) a pozemek pč. 1380/47 ostatní plocha o výměře 3 m2, 
oba v k.ú. Mimoň, za cenu ve výši 400 Kč/m2 + DPH p. MK, Louny a  
b) kupní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu která je 
přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
 
R21/12 
Prodej části pozemku parc.č. 2527 k.ú. Mimoň – KS 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy a na základě usnesení Z19/108 ze dne 
19.9.2019 kupní smlouvu na prodej části pozemku v k.ú. Mimoň parc.č. 2527 zastavěná plocha 



2 

 

a nádvoří (podle geometrického plánu část parc.č. 2527/2), část o výměře cca 29 m2, s manželi 
S, Mimoň, v předloženém znění a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je součástí 
tohoto usnesení, podepsat. 
 
R21/13 
Dražba Okrouhlická 81 – podíl 1/12   
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navržené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s § 85 písm. n) zákona č.128/2000 Sb., obecní zřízení ve 
znění pozdějších předpisů schvaluje účast města Mimoň v elektronické dražbě a svěřuje 
kompetenci rozhodnutí o nabytí nemovité věci – ideální spoluvlastnický podíl ve výši 1/12 
k domu a pozemkům v Mimoni, vlastník VF, Skuteč, a to: 
- pozemek parc.č. 458 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 183 m2 jehož součástí je stavba 

k bydlení č.p. 81, Mimoň III,  
- pozemek parc.č. 459 zahrada o výměře 52 m2, 
- pozemek parc.č. 1920 ostatní plocha o výměře 20 m2, 
to vše zapsáno na listu vlastnictví 291 pro katastrální území a obec Mimoň u Katastrálního 
úřadu pro LbK, katastrální pracoviště Česká Lípa, starostovi města, a to s účinností od 
22.1.2021.  

 
R21/14 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – ČEZ – lokalita Vranovská 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
a) zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu a vjezdu 
přes pozemky pč. 1955, 1956, 1965/1, 1965/2, 1965/3, 1970, 1980 v k.ú. Mimoň v souvislosti se 
zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. IV-12-20124/VB/01 
ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02 Děčín a  
b) znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu 
provést stavbu č.IV-12-20124/VB/01 a 
c) ukládá starostovi města smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
 
R21/15 
Výběr zhotovitele na VŘ: Oprava komunikace na p.č. 1500 v k.ú. Mimoň     
Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku: Oprava komunikace na 
p.č. 1500 v k.ú. Mimoň: Jiří Hrádek s.r.o., Nábřežní 122, 471 23 Zákupy, IČO 079 23 791. Celková 
cena díla je 307 436,00 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců.  
Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Oprava komunikace na p.č. 
1500 v k.ú. Mimoň s firmou – Jiří Hrádek s.r.o., Nábřežní 122, 471 23 Zákupy, IČO 079 23 791 a 
ukládá starostovi smlouvu podepsat.   
 
R21/16 
Dotace na podporu sociální práce pro rok 2021  
Rada města Mimoň pověřuje paní Kateřinu Niklovou Voseckou, DiS. k podání žádosti o dotaci 
na podporu sociální práce pro rok 2021 z dotačního titulu MPSV a ukládá starostovi města, 
panu Petru Královi, pověření podepsat. 

 
 
 
      Petr Král                      Jaroslava Bizoňová 
starosta města Mimoň     místostarostka města Mimoň 


